Уважаемые жители города Семикаракорска!

       Администрацией Семикаракорского городского поселения 28.10.2022 в  15.00 час. 00 мин. в зале заседаний по адресу: Ростовская область, город Семикаракорск, улица Ленина, 138, будут проведены публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, согласно Постановлению  Председателя собрания депутатов - главы Семикаракорского городского поселения от 13.10.2022 № 7.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ -
ГЛАВА СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022                                           № 7                                 г. Семикаракорск

О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления  разрешения

на условно разрешенный вид
использования земельного участка
       На основании письма главы Администрации Семикаракорского городского поселения Черненко А.Н. от 12.10.2022 № 1768, в соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 38, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Правилами землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:

       - Ростовская область, Семикаракорский район, автомобильная дорога общего пользования "г. Ростов-на-Дону (от магистрали "Дон") - г. Семикаракорск - г. Волгодонск", кадастровый номер 61:35:0600012:1012.

   2. Провести публичные слушания 28.10.2022 в 15 ч. 00 мин. по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица Ленина, 138, в соответствии с порядком проведения публичных слушаний утвержденного решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 28.04.2022 № 50 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение»».
          3. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:

         Сулименко А.В. - заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения - главный архитектор, председатель комиссии;

          Юрикова С.А. - заведующий сектором градостроительства и территориального планирования отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения, заместитель председателя;
          Ильичева Е.И. - старший инспектор сектора градостроительства и территориального планирования отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения, секретарь комиссии.

        Члены комиссии:

         Камчатнова О.В. - заместитель начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском, Мартыновском районах (по согласованию).

        Прилукин П.С. - начальник ОГИБДД отдела МВД России по Семикаракорскому району (по согласованию).

         4. Заинтересованным лицам, информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в общественно-политической газете Семикаракорского района «Семикаракорские вести» в срок до 20.10.2022.
         5. Администрации Семикаракорского городского поселения,  заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения и заинтересованным лицам опубликовать в общественно-политической газете Семикаракорского района «Семикаракорские вести» в срок, предусмотренный частью 11 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

         7.  Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - глава

Семикаракорского городского поселения                                   В.П. Науменко